
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Marvasi” Rosarno – San Ferdinando 
Piazza Duomo n° 8 - 89025 ROSARNO (RC) – C.M. RCIC825005 

� e : 0966/773550 - e-mail: rcic825005@istruzione.it 
 

Prot. n.°  6849 /A13                                                                                                   Rosarno 16. 12. 2013 
 
                                                                                                                       All’USR Calabria Catanzaro Lido 

                                                         e-mail:drcal@cert.istruzione.it
  

       All’USR Calabria ATP Reggio Calabria 
                                                                                                                 e-mail :   usp@postacert.istruzione.it
                          

                                                                                                   Al  Comune di Rosarno 
e-mail :sindaco@comune.rosarno.rc.it 

 
       A tutte le Scuole della Provincia  

e - mail: scuole.rc@istruzione.it  
 

Al Personale Docente e ATA   
      All’Albo  e sito Istituto 

Oggetto : Decreto Chiusura Uffici. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il C.C.N.L. 2006/2009  Comparto Scuola; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 22/11/2013; 
Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’anno  2013/14;  
Considerato il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche 
 

D I S P O N E 
 

 La chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive  
previste nel calendario scolastico per l’anno scolastico 2013/2014 
Quali periodi di sospensione delle attività didattiche: 

- 24 Dicembre 2013 – prefestivo; 
- 31 Dicembre 2013 – prefestivo; 
- 04 Gennaio 2014 – prefestivo; 
- 26 Aprile 2014 – prefestivo; 
- 14 Agosto 2014 – prefestivo; 
- Tutti i sabati di Luglio e Agosto 2014 

Le suddette giornate saranno recuperate con l’equivalente di ore aggiuntive prestate  o da 
prestare durante il periodo di attività didattiche o con la richiesta volontaria di ferie, 
saranno, comunque, subordinate alle eventuali ed improvvise esigenze dell’ Istituzione 
Scolastica.         

                                                                          F.to  Il Dirigente Scolastico 
                                                                                               Avv. Simona Sapone 


